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Kielce, dnia 13.03.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Dostawa 4 samochodów osobowych w policyjnej wersji oznakowanej z napędem elektrycznym”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

W związku z ciągłym rozwojem rynku motoryzacyjnego a co za tym idzie wprowadzanymi zmianami w kolorach lakierów pojazdów, co wynika z warunków rynkowych jak również koniecznością wdrażania ekologii produkcji prosimy o odpowiedź na następujące pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojazdów posiadających kolor zgodny 
z wymaganiami Zamawiającego pod względem współrzędnych trójchromatycznych (kolorystyka pojazdu), a którego wartość współczynnika luminacji wynosi 0,21 (odcień koloru) co stanowi zaledwie 0,04 mniej od wymaganych 0,25? 

Pytanie podyktowane jest faktem, iż według naszych informacji na chwilę obecną nie są produkowane żadne pojazdy elektryczne (kategorii M1) w kolorach spełniających wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Technicznej?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdów posiadających kolor zgodny z wymogami określonymi w SWZ pod względem współrzędnych trójchromatycznych, którego wartość luminacji wynosi 0,21.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody lakierowane na wskazany w SWZ kolor srebrny?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ponowne lakierowanie pojazdów na wskazany w SWZ kolor srebrny.
Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/734318  zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
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